
Курс
Семестр

Специальность
Группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

8.30-9.50

10.05-11.25

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

Суббота
24.01.2026

Методика и тактика прокурорских проверок 
Зачет

Доцент Сорокин Р.С. 6/202

Основы судебно-экспертной деятельности 
Зачет

Доцент Быстряков Е.Н. 6/101

Прокурорский надзор за исполнением законов органами, осуществляющими следствие, 
дознание и оперативно-розыскную деятельность 

Зачет
Доцент Седова Г.И. 6/202

Использование полиграфа в раскрытии и расследовании преступлений
Зачет

Доцент Стрельцова Е.В. 6/101

Использование полиграфа в раскрытии и расследовании преступлений
Зачет

Доцент Стрельцова Е.В. 6/101

Среда
21.01.2026

РАСПИСАНИЕ
зачетов студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2025-2026 учебного года

МЮИСПДО21-01
Семейное право 

Зачет
Доцент Костина С.Е. 6/203

Пятый

40.05.04 
Девятый

Понедельник
19.01.2026

День недели

Судебно-прокурорская деятельность в градостроительной сфере
Зачет

Доцент Плотникова Ю.А. 6/203

Судебно-прокурорская деятельность в градостроительной сфере
Зачет

Доцент Плотникова Ю.А. 6/203

Семейное право 
Зачет

Доцент Костина С.Е. 6/203

Теория доказательств 
Зачет

Доцент Царев Ю.Н. 6/203

Участие прокурора в гражданском судопроизводстве 
Зачет

Доцент Бахарева О.А. 6/202

Пятница
23.01.2026

Исследовательский проект
Диф. зачет

Образовательный портал

Прокурорский надзор за исполнением законодательства о противодействии экстремизму и 
терроризму

Зачет
Доцент Севостьянов Р.А. 6/202

Участие прокурора в гражданском судопроизводстве 
Зачет

Доцент Бахарева О.А. 6/202

Исследовательский проект
Диф. зачет

Образовательный портал

Прокурорский надзор за исполнением законодательства о противодействии экстремизму и 
терроризму

Зачет
Доцент Севостьянов Р.А. 6/202

Вторник
20.01.2026

Теория доказательств 
Зачет

Доцент Царев Ю.Н. 6/203

Проблемы теории государства и права 
Зачет

Доцент Злобин А.В. 6/202

Проблемы теории государства и права 
Зачет

Доцент Злобин А.В. 6/202

Методика и тактика прокурорских проверок 
Зачет

Доцент Сорокин Р.С. 6/202

Четверг
22.01.2026

Основы судебно-экспертной деятельности 
Зачет

Доцент Быстряков Е.Н. 6/101

Прокурорский надзор за исполнением законов органами, осуществляющими следствие, 
дознание и оперативно-розыскную деятельность 

Зачет
Доцент Седова Г.И. 6/202


	Лист1

