

РАСПИСАНИЕ
зачетов студентов очной формы обучения
САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА
за I полугодие 2025-2026 учебного года

День недели 19.01.2026	Курс	Пятый
	Семестр	Девятый
	Специальность	40.05.04
	Группа	МЮИСПЛ021-01
Понедельник 19.01.2026	8.30-9.50	Семейное право Зачет Доцент Костина С.Е. 6/203
	10.05-11.25	Семейное право Зачет Доцент Костина С.Е. 6/203
	11.40-13.00	Судебно-прокурорская деятельность в градостроительной сфере Зачет Доцент Плотникова Ю.А. 6/203
	13.30-14.50	Судебно-прокурорская деятельность в градостроительной сфере Зачет Доцент Плотникова Ю.А. 6/203
Вторник 20.01.2026	10.05-11.25	Теория доказательств Зачет Доцент Царев Ю.Н. 6/203
	11.40-13.00	Теория доказательств Зачет Доцент Царев Ю.Н. 6/203
	13.30-14.50	Проблемы теории государства и права Зачет Доцент Злобин А.В. 6/202
	15.05-16.25	Проблемы теории государства и права Зачет Доцент Злобин А.В. 6/202
Среда 21.01.2026	8.30-9.50	Прокурорский надзор за исполнением законов органами, осуществляющими следствие, дознание и оперативно-розыскную деятельность Зачет Доцент Седова Г.И. 6/202
	10.05-11.25	Прокурорский надзор за исполнением законов органами, осуществляющими следствие, дознание и оперативно-розыскную деятельность Зачет Доцент Седова Г.И. 6/202
Четверг 22.01.2026	10.05-11.25	Основы судебно-экспертной деятельности Зачет Доцент Быстрыков Е.Н. 6/101
	11.40-13.00	Основы судебно-экспертной деятельности Зачет Доцент Быстрыков Е.Н. 6/101
	13.30-14.50	Использование полиграфа в раскрытии и расследовании преступлений Зачет Доцент Стрельцова Е.В. 6/101
	15.05-16.25	Использование полиграфа в раскрытии и расследовании преступлений Зачет Доцент Стрельцова Е.В. 6/101
Пятница 23.01.2026	8.30-9.50	Участие прокурора в гражданском судопроизводстве Зачет Доцент Бахарева О.А. 6/202
	10.05-11.25	Участие прокурора в гражданском судопроизводстве Зачет Доцент Бахарева О.А. 6/202
	11.40-13.00	Прокурорский надзор за исполнением законодательства о противодействии экстремизму и терроризму Зачет Доцент Севостьянов Р.А. 6/202
	13.30-14.50	Прокурорский надзор за исполнением законодательства о противодействии экстремизму и терроризму Зачет Доцент Севостьянов Р.А. 6/202
Суббота 24.01.2026	8.30-9.50	Методика и тактика прокурорских проверок Зачет Доцент Сорокин Р.С. 6/202
	10.05-11.25	Методика и тактика прокурорских проверок Зачет Доцент Сорокин Р.С. 6/202
	11.40-13.00	Исследовательский проект Диф. зачет Образовательный портал
	13.30-14.50	Исследовательский проект Диф. зачет Образовательный портал